
TělocvičnÁ jednota Sokol Pardubice I 

ZPRAVODAJ 

vÝRočnÍ ZPRÁvA ZA ROK 2022 

PoZvÁnkA 
na valnou hromadu T.J. Sokol Pardubice I (VH T.J.), která se koná ve středu  29. března 2023 

od 17:30 hodin v malém sále sokolovny, Jiráskova 29, Pardubice 530 02 

 



 2 

PRogRAm vAlné hRomAdy 

1. Zahájení 

2. Program VH – schválení 

3. Volba komisí mandátové, návrhové, zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

4. Zpráva mandátové komise 

5. Zpráva kontrolní komise 

6. Zpráva o hospodaření a schválení účetní závěrky 2022 

7. Návrh a schválení rozpočtu 2023 

8. Rozprava k předneseným zprávám 

9. Diskuse 

10. Zpráva návrhové komise  

11. Závěr jednání 

KontRolA usnesenÍ vAlné hRomAdy 2022 

I. Bod 1.8. Převedení výsledků hospodaření tělocvičné jednoty v roce 2021 na 

účet vlastního jmění ve výši  -  2 056 000,- Kč  - splněno 

 

II. Bod 3.1. VH T.J.  ukládá  tajemnici T.J. Sokol Pardubice I do 10 pracovních 

dnů od skončení jednání výboru a valné hromady T.J. Sokol Pardubice I 

zaslat přes členskou sekci zápisy z jednání všem členům jednoty - plněno 
 

 
členskÁ ZÁklAdnA k 31. 12. 2022 
 

kategorie muži  ženy  dorostenci dorostenky žáci  žákyně celkem 

Oddíl rok 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 

sokolská 

všestrannost 
90 68 622 519 5 6 5 5 370 368 349 357 1441 1341 

basketbal 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12 

florbal 54 41 2 2 68 35 4 0 249 275 11 14 388 367 

moderní 

sportovní 

karate  

14 9 1 4 2 1 0 0 24 18 8 3 49 35 

sportovní 

gymnastika 
1 2 5 7 0 0 4 5 0 0 58 77 68 91 

volejbal 27 25 4 7 5 16 12 15 21 17 68 94 137 174 

odpočet ve 

více oddílech 
             -16 

celkem             2088 2004 

 



 3 

oddÍl sokolské všesTRAnnosTi 

K 31. 12. 2022 měl oddíl 1341 členů.  V oddíle pracuje 34 cvičitelek a 8 cvičitelů. V roce 2022 

neproběhlo župní školení cvičitelů. Pouze jedna cvičitelka, Petra Tihelková, si zvýšila kvalifikaci 

školením ČOS, a to II. třídu. Ostatní naši cvičitelé se celý rok průběžně zúčastňovali doškolení        

a seminářů.   

Oddíl začal plnit plán činnosti oddílu pro rok 2022. 

 Br. náčelník Luboš Šikula se zúčastnil v průběhu roku třech závodů ve šplhu v kategorii 

master. 

 Skupina našich členů se pravidelně účastní za naši jednotu pietních akcí např. Ležáky, 

Zámeček, Silver A a dalších. 

 6. 4. 2022 uskutečnil br. Ondřej Valášek přednášku o cestování po Egyptě a naplánoval akce 

na ferraty v Děčíně a Alpách 

 23. 4. 2022 jsme se zúčastnili Župního přeboru ve sportovní všestrannosti v Pardubicích. 

Bohužel mužské složky pokulhávají a přeboru se zúčastnil pouze jeden žák, David Příhoda, 

v kategorii I. 

Umístění našich závodníků v jednotlivých kategoriích: 

předškolní děti: ročník 2015 - děvčata 

                                                J. Ďurovcová 1.m, H. Kozlová 4.m, K. Kárová 6.m 

                          ročník 2015 - chlapci 

                                                T. Kozel 1.m   

                          ročník 2016 - děvčata 

                                                 Z. Benešová 1.m, B. Thomasová 6.m, D. Kosová 8.m,     

                                                 E. Bořetická 9.m, A. Kleprlíková 12.m, A.Váňová 13.m 

                          ročník 2016 - chlapci 

                                                 V. Mráček 1.m, M. Forman 2.m, M. Mráček 3.m,                                                            

                                                 P. Novák 4.m, O. Polák 5.m 

 žákyně: I. kategorie - N. Mrázková 4.m, K. Nováková 6.m, L. Mrázková 7.m,  

              II. kategorie - V. Svobodová 15.m 

              III. kategorii - Z. Kubešová 3.m, M. Bartošová 5.m 

              IV. kategorie - V. Švandová 1.m, V. Benešová 5.m 

            Bohužel Veronice Švandové překazil úraz účast na Přeboru ČOS v Praze. 

 14. 5. 2022 se uskutečnil závod ZZZ v Nasavrkách poprvé pod vedením cvičitele Jana 

Koláře. Družstvo starších žákyň ve složení M. Bartošová, Z. Kubešová, L. Mayerová 

obsadilo 1.místo. 

 14. 5. 2022 vystoupili naši muži na Sokolgymu v Plzni ve skladbě Bondi  

 26. 5. 22 proběhl tradiční Dětský den v rámci celoevropské akce Move week a Evropská 

míle. Dětského dne se zúčastnilo dopoledne 95 dětí s hendikepem a odpoledne 225 dětí. 

Evropské míle se  zúčastnilo 338 dětí a dospělých.  Organizaci zajišťovalo 40 cvičitelek, 

cvičitelů a pomocníků. 

 27.5. - 29.5. 2022 se náš oddíl významně zapojil do organizace Přeboru ČOS ve sportovní 

všestrannosti pro mladší žactvo, který se konal v Pardubicích. 

 Na základě prosby Dětského domova se naše cvičitelky Leona Mayerová a Vendulka 

Jozífová zapojily do organizace dětského dne v Dětském domově v Pardubicích. 

 10.6. - 12.6. 2022 proběhl Sokolgym Brno a naše početná výprava vystoupila ve skladbách 

Když nemůžeš tak přidej – starší žákyně, Optimistky - ženy, Spějme dál -věrná garda,  

Bondi - muži 

 17.6. - 19.6. 2022 proběhl Sokolgym v Pardubicích v Enteria Aréně. Organizačně bylo 

zapojeno mnoho našich členů. Rovněž se zúčastnili vystoupení ve skladbách Jedeme na 

výlet pro rodiče a děti pod vedením cvičitelek Lenky Šedivé a Boženy Klimplové, Kabely       

a dráty pro předškoláky pod vedením cvičitelek Šárky Tiché a Lenky Pařízkové, Když 

nemůžeš tak přidej pro žákyně pod vedením cvičitelky Šárky Mrázkové, Optimistky pro 



 4 

ženy pod vedením cvičitelek Vladislavy Avramovové a Aleny Novákové, Spějme dál pro 

věrnou gardu pod vedením cvičitelky Libuše Liškové a cvičitele Jana Rybičky, Bondi pro 

muže pod vedením cvičitele Luboše Šikuly a vystoupení v párové akrobacii. 

 Od června do září byl proveden zápis do cvičení 2022/2023. 

 26. 9. 2022 jako každoročně proběhly Rodinné sportovní hry s Drakiádou v rámci akce 

Sokol spolu v pohybu. Akce zúčastnilo 291 dětí s rodiči a prarodiči, organizaci zajišťovalo 

25 cvičitelů. 

 Skupina cvičících párovou gymnastiku vystoupila 3. 9. 2022 na slavnosti v Nemošicích,   

17. 9. 2022 na akci Tyršův Děčín,  2. 12. 2022 na plese v Ostřešanech a rovněž se zúčastnili  

školení o párové gymnastice. 

 6. 10. 2022 se konala každoroční akce Večer sokolských světel na Chrudimce, kterou 

zajišťovala cvičitelka Lenka Pařízková 

 7.10. -  8.10. 2022 v rámci městských slavností vystoupily na Pernštýnském náměstí  dvě 

skupiny rodičů a dětí, skupina předškoláků a skupina cvičící párovou akrobacii. 

 1. 12. 2022 se konala Mikulášská akademie, na které vystoupily všechny skupiny rodičů a 

dětí a ostatní složky oddílu. Celkem proběhlo 17 vystoupení a jako hosté vystoupila děvčata 

z oddílu sportovní gymnastiky se cvičením na šálách.  

 Oddíl rodičů a dětí je velmi aktivní a pořádá akce i mimo pravidelné cvičení. Jezdí na výlety 

- 30. 4. 2022 „Pěšky podél Orlice“ z Chocně do Brandýsa nad Orlicí, 21. 5. 2022 „Pěšky 

podél Chrudimky“ z Černá za Bory přes Mnětice do Pardubic, 29. 10. 2022 výlet do 

Poděbrad a 20. 12. 2022 „Předvánoční výlet“ na Kokešov u Opočínku.  24.6. -  27.6. 2022 

se 70 rodičů a dětí zúčastnilo sportovního víkendu „Cesta za krtečkem“ v Horním Jelení               

a  19. 12. 2022 se sešli na „Zpívání vánočních koled“ v sokolovně. 

 V průběhu roku se přihlásili naši členové Vladislava Avramovová, Lenka Pařízková, Libuše 

Lišková, Lucie Malátová, Jan Kolář, Luboš Šikula a Leoš Příhoda na Světovou 

gymnaestrádu v Amsterdamu, která se bude konat v roce 2023, a začali nacvičovat skladbu 

Rocková symfonie.  

 Jako oddíl jsme se zapojili do akce Hýbeme se hezky česky s Penny a obsadili 1. místo. 

 Devět našich členů se zúčastnilo Sokolské kapky krve. 

 

Oddíl zakoupil nové nářadí a náčiní pro zkvalitnění cvičení všech složek a cvičitelé obdrželi nové  

mikiny, jako řešení energetické krize . 

 

Děkujeme všem cvičitelům a cvičencům za jejich činnost v roce, tak náročném na počet a  

rozsáhlost probíhajících akcí. Doufáme, že příští rok 2023 bude úspěšný na přípravu všesokolského 

sletu v roce 2024. 

 

Za oddíl sokolské všestrannosti: Vladislava Avramovová, náčelnice a Ing. Luboš Šikula, náčelník 

oddÍl sPoRTovnÍ gymnAsTiky  

Oddíl od roku 2018 funguje ve dvou složkách - sportovní gymnastice a akrobacii na šálách. 

Celkem má oddíl 91 členů. 

 

Sportovní gymnastika: 

Složka má 40 členů, z toho 36 žákyň, 4 trenérky. Dvě členky oddílu mají kvalifikaci jako rozhodčí 

III. třídy. 

V roce 2022 jsme uspořádali 3 závody: 

7. 5. 2022            Pardubický pohár – pro ročníky 2014 a starší jako kvalifikaci na Letní olympijské  

                            hry dětí a mládeže 

21. 5. 2022          Krajské přebory jednotlivců – kvalifikace na MČR 

10. 12. 2022        předVánoční závod – závod pro nejmladší gymnastky 



 5 

 

Gymnastky se účastnily různých pohárových závodů, krajských přeborů, přeborů ČOS a MČR:    

25. 5. 2022 Krajské přebory jednotlivců – Pardubice  

                      Celkově se závodu v různých kategoriích zúčastnilo 11 gymnastek a 3 se        

                             kvalifikovaly na MČR. 

11. 6. 2022 MČR – kategorie B – Černošice 

                      Žákyně B – Herzánová Valentýna 5. místo (48 závodnic) 

                             Juniorky B – Špidlenová Lucie 8. místo (35 závodnic) 

                             Ženy B – Šmídová Ema 9. místo (35 závodnic) 

26.6. - 1.7. 2022 LODM – Olomouc 

                      Šmídová Ema a Špidlenová Lucie se kvalifikovaly na Letní olympiádu dětí               

                             a mládeže v Olomouci, kde družstvo Pardubického kraje obsadilo 7. místo. 

 

19. 10 2022 MČR – kategorie C – Černošice 

                      Žákyně C – Šmídová Stela 15. místo (67 závodnic) 

19. 11. 2022 Krajské přebory družstev – Vrchlabí 

26. 11. 2022 Přebor ČOS – Praha 

                      Juniorky – Špidlenová Lucie 11. místo, Šmídová Ema 14. místo (37 závodnic) 

 

2. 12. 2022 MČR II. liga družstev žen – Ostrava 

                      15. místo – družstvo Šmídová Ema, Špidlenová Lucie, Horníková Karolína,    

                                                Plachá Emily (24 družstev) 

 

 

V době letních prázdnin (22.6. - 26.8. 2022) proběhlo soustředění v budově sokolovny za využití 

velké trampolíny, airtracku a dalšího sportovního vybavení, které nabízí sokolovna. Soustředění se 

zúčastnilo 15 gymnastek a 5 trenérů. 

Závodní družstvo ještě absolvovalo prodloužený víkend v Praze, v tělocvičně Gympra Praha, kde 

jsem se zaměřili na nácvik sestav na čtverci (který nemáme k dispozici) a na nácvik přeskoku 

zukahary do molitanové jámy. Víkendu se zúčastnilo 5 závodnic a 2 trenérky. 

V září se uskutečnil nábor nových gymnastek do přípravky. 

                     

 

Akrobacie na šálách: 

Složka šály má 51 členů, z toho 41 děvčat, 5 dorostenek, 3 ženy a 2 muže 

 

Během roku se zástupci oddílu zúčastnili různých vystoupení: 

4. 6. 2022             Dětském den – Křižanovice 

                       

30. 6. 2022           Loutkářská Chrudim 

 

23. 7. 2022          Anenská pouť –  Rokytnice v Orlických Horách 

 

19. 8. 2022          Neobvyklé sporty na Konopáči – Heřmanův Městec 

 

3. 9. 2022            Nemošické posvícení – Nemošice 

 

18. 12. 2022        Akademie DAITÓ RIU –  Pardubice 

 



 6 

V době letních prázdnin (19.8. - 24.8. 2022) proběhlo soustředění v Rokytnici v Orlických horách.  

Soustředění se zúčastnilo 15 gymnastek a 5 trenérů. 
         

Oddílové příspěvky pro rok 2023 jsou: 

                                   sportovní gymnastika/šály 

Přípravka:                  2200/2000 Kč na pololetí 

Závodní družstvo:     3600/2000 Kč na pololetí 

 

Informace o činnosti oddílu jsou zveřejňovány na webových stránkách T.J. Sokol Pardubice I – 

www.sokolpardubice.cz 

Za oddíl sportovní gymnastiky: Ing. Pavla Avramová, předsedkyně oddílu  

 
         

oddÍl bAskeTbAlu 
 
V sezóně 2021/22 jsme se, jako již tradičně, zúčastnili soutěže „Východočeský přebor mužů“ 

organizovanou Českou basketbalovou federací – oblastí Východní Čechy (ČBF VČO). Sezonu jsme 

po bilanci 17 výher a 3 proher v základní části zakončili dvěma vítězstvími ve finálovém turnaji, který 

jsme uspořádali v pardubické sokolovně v termínu 30. 4. - 1. 5. 2022, a dosáhli jsme tak historicky 

prvního vítězství našeho oddílu v soutěžích pořádaných ČBF VČO. 

 

Stejnou soutěž hrajeme i v sezóně 2022/23. Ačkoli ještě není soutěž dohrána, je s ohledem na 

pozměněný systém soutěže (bez závěrečného turnaje) jasné, že nás s dosavadní bilancí 13 výher a 1 

prohry nemůže žádný z dalších účastníků Východočeského přeboru předstihnout a že jsme loňské 

historické vítězství obhájili i v aktuálním ročníku. 

 

Předsedou oddílu je Jan Štěpánek, organizačním pracovníkem Jan Bříza. 

Za oddíl basketbalu: Jan Bříza, organizační pracovník oddílu 

oddÍl floRbAlu 

Oddíl florbalu má přes 350 aktivních členů a do probíhajícího soutěžního ročníku 2022/2023 má 

přihlášeno 14 družstev, (3x muži a 11x mládež). 

 

Oddíl má přes 25 vyškolených trenérů 

 

Dlouhodobě budujeme profesionální sportovní klub, který reprezentuje jednotu i celou ČOS po celé 

ČR, florbalová utkání z nejvyšší soutěže mužů (Livesport superliga) se pravidelně objevují na 

sportovním kanále ČT. 

 

Klíčovým posláním oddílu je výchova mládeže. Součástí oddílu je i florbalová akademie, která cíleně 

pracuje na rozvoji talentů. Výsledkem práce je pravidelná účast našich hráčů v mládežnických 

výběrech a reprezentačních družstvech (U15, U17, U19). 

 

Pravidelně pořádáme: 

 soubor vrcholných florbalových akcí v Pardubicích „Florbal festival Pardubice“ 

 přebory OS ČOS a mládežnický turnaj JUNIOR Sokol Cup 

 ukázky činnosti florbalového oddílu ve Sportovním parku 

 

http://www.sokolpardubice.cz/


 7 

 

 

Sportovní výsledky oddílu v roce 2022: 

 elitní družstvo mužů obsadilo v nejvyšší soutěži mužů 13. místo (ročník 2021/2022) a na 

stejné pozici je družstvo i v rozehraném soutěži (2022/2023) 

 družstva juniorů a dorostenců, která jsou zařazena do VOM a VOD OS ČOS se účastní 

nejvyšších celostátních soutěží ČR 

 mládežnická družstva se v soutěžním ročníku 2022/2023 znovu aktivně účastní regionálních 

soutěží 

 

Web: www.florbalpardubice.cz 

Facebook: https://cs-cz.facebook.com/sokolpardubice 

Instagram: SOKOLI Pardubice (@sokolipardubice) • Fotky a videa na Instagramu 

YouTube: SOKOLI Pardubice - YouTube 

Flickr: SOKOLI Pardubice | Flickr 

Za oddíl florbalu:  Vít Drašar, předseda oddílu 

oddÍl volejbalu 

V roce 2022 působila v soutěžích Českého volejbalového svazu tato družstva: 

 

družstvo soutěž 

 sezóna 2021/22 sezóna 2022/23 

muži „A“ 2. liga 2. liga 

muži „B“ okresní přebor okresní přebor 

juniorky/U22Z 1. liga 1. liga 

juniorky/U20Z  2. liga 

kadeti/U20M krajský přebor krajský přebor, Český pohár 

kadetky/U18Z krajský přebor 2. liga, Český pohár 

starší žákyně/U16Z krajský přebor, Český pohár krajský přebor, Český pohár 

mladší žákyně/U14Z krajský přebor krajský přebor 

přípravka dívky/U14Z barevný minivolejbal trojky, barevný minivolejbal 

přípravka chlapci/U14M barevný minivolejbal trojky, barevný minivolejbal 

přehazovaná dívky/U11Z  přehazovaná, barevný minivolejbal 

 

V sezóně 2021/22 se všem družstvům podařilo udržet ligové soutěže.   

Družstvo mužů „A“ je ve 2. lize po polovině soutěže na 7. místě. 

Všechna ligová družstva děvčat se v 1. lize (U22Z) a v 2. lize (U20Z, U18Z) drží v horní polovině 

tabulky. V ČP U18Z naše děvčata drží skvělé 4. místo. 

 

V oddílu působí u družstev mládeže 8 certifikovaných trenérů. V dospělých družstvech mužů je 20 

aktivních hráčů, v mládežnických družstvech asi 150 dětí. 

 

http://www.florbalpardubice.cz/
https://www.instagram.com/sokolipardubice/
https://www.youtube.com/channel/UCemZq9Z3pQxVx9OHMv-1LDg
https://www.flickr.com/photos/sokolipardubice/


 8 

V červnu jsme uspořádali tradiční Přebor ČOS žákyň „Memoriál M. Čípy“. Turnaje se zúčastnilo 12 

družstev (10 sokolských) a domácí žačky obsadily skvělé 2. místo za prvním Sokolem Havlíčkův 

Brod. 

 

V rámci akce SokolGym jsme uspořádali turnaj v Barevném minivolejbalu. 

 

Na konci srpna proběhla tradiční letní soustředění děvčat v Jablonném nad Orlicí, chlapci měli své 

soustředění v Horním Bradle.  

Za oddíl volejbalu: Ing. Dáša Bílová, předsedkyně oddílu 

oddÍl karate MSK 

     Náš oddíl byl založen v T.J. Sokole Pardubice I dne 1. 9. 1997, tedy      

      již 25 let činnosti.  

 

Trénujeme moderní sportovní karate direktní metodou, kterou nám 

do ČR přinesl velmistr prof. Dr. Rudolf Jakhel, držitelX.Danu –  

mistrovského stupně karate. 

 

V současné době náš oddíl čítá 35 členů. 

 

Vedení oddílu: předseda oddílu mistr Pavel Trunec, III.Dan (instruktor a examinátor MSKA-CZ, 

trenér B licence, předseda komise Bojových umění OS ČOS), zástupce předsedy oddílu a trenér 

mistr Adam Knajbl, III.Dan (trenér B licence) a hospodářka oddílu mistryně Ing. Stanislava 

Kubešová, I.Dan (cvičitelka III.třídy). 

 

V roce 2022 se naši členové zúčastnili mnoha seminářů, turnajů, mezinárodních akcí a školení 

trenérů. Nejvýznamnějším úspěchem byly poháry a medaile z MČR, kde jsme celkově obdrželi     

1. místo. Kvalita našich členů se také projevila ve zkouškách na vyšší technické stupně. 

Podrobnější informace najdete na našem webu http://pardubice.mska.cz nebo na Facebooku  

https://www.facebook.com/MSKSokolPardubice/.  

Na závěr bych chtěl poděkovat našim členům a také Odboru sportu ČOS, Magistrátu města 

Pardubic, NSA a dále našim sponzorům, bez kterých bychom nemohli zajistit fungování a 

financování naší sportovní činnosti. 

Děkujeme za podporu našim sponzorům: 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
https://www.cityzenwear.cz/ 

http://pardubice.mska.cz/
https://www.facebook.com/MSKSokolPardubice/


 9 

 

Usnesení VH oddílu: 
Základní oddílové příspěvky pro nové členy schválené pro rok 2023 budou činit na člena 3000,- Kč 

na rok. Oddílové příspěvky pro přípravku (děti) schválené pro rok 2023 budou činit na člena             

2000,- Kč na rok.  

Delegátka na Valnou hromadu T.J.: mistryně Ing. Stanislava Kubešová, I. Dan 

Za oddíl MSK: mistr Pavel Trunec, předseda oddílu 

oblAsT vZdělAvATelskÁ 

14.2.2022 Účast zástupců T.J. na akci Sokolská kapka krve 

8.5.2022 Účast zástupců T.J. v krojích na pietním aktu k výročí ukončení 2. světové války a 

osvobození Československa 

20.6.2022 Účast zástupců T.J. v krojích na pietním aktu v lesoparku Jiřího Potůčka k uctění 

památky heydrichiády a paravýsadku Silver A 

20.6.2022 Účast zástupců T.J. v krojích na pietním aktu k uctění památky obětí heydrichiády 

v areálu Památníku Zámeček v Pardubicích 

10.9.2022 Zapojení do akce Dny evropského dědictví – prohlídka Sokolovny  

17.9.2022 Tyršův Děčín - Účast zástupců T.J. v krojích na oslavách 190 let narození M. Tyrše 

6.10.2022 Noc sokolských světel – akce k uctění Památného dne sokolstva 8. října 

8.10.2022 Účast zástupců T.J. v krojích na slavnostním vztyčení sokolské vlajky k Památném dni 

sokolstva za přítomnosti hejtmana Pardubického kraje  

28.10.2022 Účast na oslavě založení Československé republiky u pomníku TGM na Náměstí legií 

 

Přehled AkcÍ Tělocvičné jednoTy v Roce 2023 
   
     únor   11.2. Běh NAA    

 březen   8.3. Výlet pro rodiče a děti - Choceň, Brandýs nad Labem   

   duben   29.4. Volejbalový turnaj - Štít města Pardubic    

  květen 20.5.        Krajský přebor ve sportovní gymnastice   

 20.5. Výlet pro rodiče a děti - Poděbrady, Nymburk 

   25.5. Dětský den - Move week - sportovní hry pro děti 

   červen   3.6. Přebor ČOS ve volejbale žákyň - Memoriál M. Čípy 

     23.6. - 25.6. Pobytový víkend pro rodiče a děti - Horní Jelení 

       září     16.9. - 17.9. Junior Sokol Cup - florbalový turnaj mládeže 

  26.9. Sokol spolu v pohybu - Rodinné sportovní hry 
 

      říjen 5.10.        Památný den sokolstva - Večer sokolských světel   

 listopad 18.11. Mistrovství ČR ve šplhu na laně - Palác Pardubice 

  prosinec 9.12. Vánoční závod – dvojboj sportovní gymnastika  

                                             Slavnostní akademie a doprovodný program           

- 160 let T.J. a 100 let sokolovny 

 

                                   

            

   



 10 

nAši činnosT PodPoRujÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


